תל אביב ירושלים חיפה באר שבע
16:23 16:07 16:11 16:25
17:21 17:19 17:19 17:22
17:53 17:59 17:53 17:57

גיליון מס': 149 פרשת: לך לך
שבת קודש יא' חשוון תשע"ז (12 בנובמבר 2016)

למבני שלח כזאת עשרת החרוץ ויחסימ טעם סוצים סמי שטוב תרביס אמר ר' בנימין בר יוסן אמר רבי אלעזר שלח לו יין יקום לו:

"פני שבת נקבלה
כי היא מקור הברכה"

# דעת זקנים נוחה הימנו

עלון שבועי
להגדלת ורוממות
התורה ולומדיה והחדרת
השקפה טהורה אמיתית
לכל אחד מישראל

## מורנו הרב שליט"א